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5 października 2011

Kino WDK

7-13 października

Kino WDK zaprasza na seanse w dn. 7-13 października 2011:

“Debiutanci” – reż. Mike Mills (dramat, USA, 2010, 105 min)
wyst.: Ewan McGregor, Melanie Laurent, Christopher Plummer 7.10 – 18:00 i 20:00 8.10 –
18:00 i 20:00 9.10 – 18:00 i 20:00 10.10 – 18:00 i 20:00

W miłości każdy jest debiutantem.
“Debiutanci” to oparty na autentycznej historii, entuzjastycznie przyjęty przez światową
krytykę komediodramat z Ewanem McGregorem (“Autor widmo”) w roli głównej. Partneruje
mu nowa gwiazda francuskiego kina Melanie Laurent (“Bękarty wojny”) oraz Christopher
Plummer (“Parnassus”).
Główny bohater, Oliver, kilka miesięcy po śmierci ojca, przypadkowo poznaje i zakochuje się
w nieprzewidywalnej, pełnej ekscentrycznych pomysłów Annie. Ich związek – zgodnie z
życiową filozofią ojca Olivera – udowadnia, że życie zawsze potrafi nas zaskoczyć i okazać
się zabawne nawet w najbardziej poważnych momentach.
“Debiutanci” to film o uczuciach i związkach – zarówno tych, które rodzą się zupełnie
przypadkowo, jak i tych, które towarzyszą nam całe życie, choć często dorastamy do nich
dopiero po wielu latach…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/DQRbBdrMwJ8

FILMOWE CZYTANKI

9.10 – 11:00
Fragment książki “Pięciopsiaczki” Wandy Chotomskiej przeczyta aktor ze studia teatralnego
Lecha Sulimierskiego, działającego przy WDK.

Obejrzymy film animowany “Piesek w kratkę” (zestaw odcinków), reż. Zofia Ołdak, animacja,
Polska, 1968, 53 min

Jak się macie? Dzisiaj ze mną się spotkacie. Jestem taki jak inne psiaki, naprawdę taki sam. I

http://youtu.be/DQRbBdrMwJ8
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tylko wygląd dla niepoznaki troszeczkę inny mam. Z tylu ogonek, w kratki zielone. Z przodu
kraciasty nos. Tyle mam kratek, że na dodatek w kratkę też daję głos…

Po projekcji zapraszamy na warsztaty plastyczne, które poprowadzi animator z kawiarni
Kawka Zabawka:)

Zapraszamy dzieci z opiekunami – dzieci wstęp wolny, opiekunowie zapłacą 5zł za bilet.

Partnerami II edycji cyklu są: Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach, Wojewódzka
Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach.
Dołaczyli do nas także: Przedszkole Niepubliczne Baja Patataja w Kielcach, Uniwersytet
Dziecięcy UNIKIDS w Kielcach, kawiarnia Kawka Zabawka.
Patronem medialnym jest portal internetowy CK DZIECIAKI.
Program spotkań w okresie październik – grudzień 2011 można znaleźć tutaj:
http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl

AKADEMIA FILMOWA 50+

Tematem drugiego spotkania w najbliższą niedzielę, 9 października, o godz.15:00 są
ZDJĘCIA FILMOWE.
Wykład wygłosi dr Piotr Kletowski – filmoznawca, krytyk filmowy, historyk filmu. Autor
monografii “Śmierć jest moim zwycięstwem – kino Takeshi Kitano” (2001) oraz “Filmowa
odyseja Stanleya Kubricka” (2006). Współautor, razem z Piotrem Mareckim, głośnego
wywiadu-rzeki z Andrzejem Żuławskim (“Żuławski. Przewodnik Krytyki Politycznej”, 2008).
Adiunkt w Instytucie Studiów Międzynarodowych i Politycznych UJ. Współtwórca i
wykładowca Krakowskiej Szkoły Scenariuszowej.

Ilustracją filmową wykładu będzie pokaz filmu:

“Motyl i skafander” reż. Julian Schnabel, zdjęcia: Janusz Kamiński, Francja/USA 2007,
112′

Prawdziwa, poruszająca i urzekająco piękna historia redaktora naczelnego francuskiego
“Elle”. Jean-Dominique Bauby posługując się jedynie powieką do komunikowania się ze
światem i bliskimi pisze bestsellerową książkę o walce o sens życia, po tym jak w wieku 43
lat doznał paraliżu całego ciała. Bauby próbuje odtworzyć wspomnienia i opisać wszystkie
aspekty swojego wewnętrznego świata – motyla uwięzionego w skafandrze bezwładnego
ciała…

zwiastun filmu:

http://www.wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=125&language=pl
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http://youtu.be/UOXP6UFC3bg

Bilety w cenie: 30zł karnet (obowiązuje na 6 spotkań) 10zł – bilet na jedno spotkanie Zapisy
do Akademii w kasie kina WDK, codziennie od 8 do 16.
Program zajęć w I semestrze znajduje się tutaj:
http://wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=126&language=pl

WIDNOKRĄG DOBREGO KINA PAŹDZIERNIK 2011 – KINO CZESKIE:
Kino WDK zaprasza, po przerwie wakacyjnej, na cykliczne środowe spotkania z kinem
niekomercyjnym i artystycznym, będące kontynuacją letnich przeglądów filmowych
odbywających się w kinie WDK.
Bilety na każdy seans w ramach Widnokręgu Dobrego Kina tylko 5 złotych!
W październiku proponujemy cztery tytuły z kinematografii naszych południowych sąsiadów,
które pozwolą nam przetrzymać pierwsze ataki zimy:)

12.10, godz.19:00
“Piękność w opałach” – reż. Jan Hrebejk (komediodramat, Czechy, 2006, 110 min)
wyst.: Anna Geislerova, Roman Luknar, Jana Brejchova

Trzydziestoletnia Marcela marzy o lepszym, ciekawszym życiu. Pomimo gorących i
namiętnych nocy, małżeństwo Marceli przeżywa kryzys. Zmęczona ciągłymi kłótniami z
mężem i niepewnością jutra wraz z dziećmi wyprowadza się do matki. Kiedy wydaje się, że
nic już dobrego ją nie spotka, poznaje starszego mężczyznę. Evžen jest nie tylko bogaty, ale
również nonszalancki i obyty w wielkim świecie, mieszka w malowniczej Toskanii. Przed
doświadczoną przez los kobietą otwiera się perspektywa wymarzonego, lepszego życia u
jego boku…

zwiastun filmu:
http://youtu.be/-cpihAw8PCs

http://youtu.be/UOXP6UFC3bg
http://wdk-kielce.pl/index.php?id1=17&id2=126&language=pl
http://youtu.be/-cpihAw8PCs

